
SFP Transceiver MMF SWI 3000/491

Artikelnummer 3000/491

Typ SWI 3000/491

Gewicht 0.016kg

Länge 57mm

Breite 14mm

Höhe 14mm

Produktbeschreibung

Produkteigenschaften
Geräteart Transceiver

Anschluss LC

Artikelart SFP Transceiver Glasfaser
BASE-T 10/100/1000

Abmessungen 14 x 14x 57 mm

Bandbreite Bis zu 1.25 GB/s, Bidirektionale
Datenverbindungen

Glasfaser Multimode

Kompatibilität SFP MSA, IEEE Std 802.3TM-
2002, RoHS

Spannungsversorgung 3,3 V

Datenblatt zu SFP Transceiver MMF SWI 3000/491

Grothe GmbH Löhestrasse 22
53773 Hennef

www.grothe.de

Seite 1



Weitere Bilder

Datenblatt zu SFP Transceiver MMF SWI 3000/491

Grothe GmbH Löhestrasse 22
53773 Hennef

www.grothe.de

Seite 2


